中共郑州铁路职业技术学院委员会文件

	郑铁党〔2022〕177号

中共郑州铁路职业技术学院委员会
关于公布2022年度校级辅导员（班主任）工作室的通知
各党总支、直属党支部，校属各单位：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，提升辅导员（班主任）工作实践能力和理论水平，根据《中共郑州铁路职业技术学院委员会关于申报2022年辅导员（班主任）工作室的通知》（郑铁党〔2022〕150号)有关要求，经各书院团队申报、学生处材料审核、专家评审公示等环节，学校决定认定6个工作室为我校首批辅导员（班主任）工作室，现予以公布（具体名单见附件）。
辅导员（班主任）工作室是积极探索和创新辅导员工作新模式、新方法，提升辅导员队伍建设水平，打造我校学生工作品牌和特色的重要抓手，工作室建设团队应当按照学校文件要求，积极创新、培育工作精品，推广建设成果；党委学生工作部、书院通过年度考核、终期评估等方式，对工作室建设运行情况进行监督和管理；对未能达到建设要求的工作室，学校将取消校级辅导员（班主任）工作室资格。

附件：2022年郑州铁路职业技术学院辅导员（班主任）工作室名单
中共郑州铁路职业技术学院委员会
2022年12月29日
郑州铁路职业技术学院党政办公室         2022年12月29日印发

附件
2022年郑州铁路职业技术学院
辅导员（班主任）工作室名单
	序号
	书院
	工作室名称
	主持人
	支持资金（万元）

	1
	天使书院
	“红色乐坊”辅导员工作室
	王芳
	3

	2
	复兴书院
	“科创培优·匠心育人”工作室
	罗坤
	2

	3
	二七书院
	“艺体·中华优秀传统文化”育人工作室
	张家祥
	2

	4
	丝路书院
	“视界”辅导员工作室
	任冉
	2

	5
	天使书院
	“新时代· 新学习”辅导员工作室
	王小珂
	1

	6
	复兴书院
	“求新·成长”辅导员工作室
	张家宁
	1